
EWU-Turnier: D Odenthal 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 822 Freudenberger,  90022 BR Holly Whiz Speed 90020 
 1 126 Schiefer, Linus 90018 Miss Lil Catastrophy 26155 
 1 801 Michels, Jennifer 90002 Dajib Khan 18490 
 1 838 Kimmerle, Isabell 90030 Olenas Rising Star 18448 
 1 843 Dornbusch, Helena 90031 Max 90031 
 1 855 Esser, Maja 90035 Del Rios Frost 90029 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Vogt, Sandra RHLD 26231 Isabell 28265 5 
 2 612 Koch, Julika RHLD 27804 Stay forever Floyd 90001 4 
 3 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 3 
 4 204 Weichbrodt, Lea RHLD 27014 Bucks Taylor Chex 27645 2 
 5 306 Barrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 5 68,5 
 2 182 Wiederstein, Olaf RHLD 26223 Sam 26520 4 64 
 3 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 3 63,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 6 62,5 
 2 829 Hufenstuhl, Sabine RHLD 20214 Trainic Sixty Six 22534 5 62 
 3 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 4 61 
 4 508 Meier, Simone RHLD 22914 Vom Feinsten 28173 3 55 
 5 574 Klowski, Wolfgang RHLD 26600 Saucy Hickory Pine 28237 2 54,5 
 6 320 Kierspel, Stefanie RHLD 27973 JR Sexy Back Lenicci X 25103 1 53 
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Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Krugmann, Bianca RHLD 26224 BK Joe Jolly Jumper 26517 6 
 2 48 Heinrichs, Vera RHLD 26571 Bryncadno Arwel 27465 5 
 3 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 4 
 4 182 Wiederstein, Olaf RHLD 26223 Sam 26520 3 
 5 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 2 
 6 612 Koch, Julika RHLD 27804 Stay forever Floyd 90001 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 6 
 2 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 5 
 3 317 Esser, Ulrike RHLD 27975 Del Rios Frost 90029 4 
 4 204 Weichbrodt, Lea RHLD 27014 Bucks Taylor Chex 27645 3 
 5 362 Hammacher, Astrid RHLD 26797 Apaches White Socks X 26821 2 
 6 320 Kierspel, Stefanie RHLD 27973 JR Sexy Back Lenicci X 25103 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 62,5 
 2 509 Steiner, Larissa WSTF 27974 Golden Lucky Boy 28741 4 61,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Kajan 25299 5 65 
 2 509 Steiner, Larissa WSTF 27974 Golden Lucky Boy 28741 4 63,5 
 3 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 3 60,5 
 4 506 Spiering, Elena RHLD 24327 Roosters Snow White 26071 2 59 
 5 124 Klose, Leah-Rebecca RHLD 24959 Born for Holiday 27887 1 57 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 5 
 2 506 Spiering, Elena RHLD 24327 Roosters Snow White 26071 4 
 3 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Kajan 25299 3 
 4 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 2 
 5 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 5 
 2 506 Spiering, Elena RHLD 24327 Roosters Snow White 26071 4 
 3 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Kajan 25299 3 
 4 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 2 
 5 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 1 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 808 Patalas, Sarah 90008 PM Jacks Summer Star 90008 5 
 2 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 90030 4 
 3 820 Kunze, Yasemin 90020 Joe Vegilin van Claerbergen 90018 3 
 4 803 Dercks, Elena 90004 Blue's Beauty Diamond 90003 2 
 5 805 Hambach, Franziska 90006 Gismo 90005 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 820 Kunze, Yasemin 90020 Joe Vegilin van Claerbergen 90018 6 66 
 2 354 Philipp, Theresa RHLD 2800 Such a Poem 28745 5 65,5 
 3 803 Dercks, Elena 90004 Blue's Beauty Diamond 90003 4 65 
 3 805 Hambach, Franziska 90006 Gismo 90005 4 65 
 5 808 Patalas, Sarah 90008 PM Jacks Summer Star 90008 2 61,5 
 6 824 Bonitz, Alina 90024 Lucky 90022 1 61 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 354 Philipp, Theresa RHLD 2800 Such a Poem 28745 7 
 2 819 Rehrmann, Jana 90019 Calicos Lad 90017 6 
 3 808 Patalas, Sarah 90008 PM Jacks Summer Star 90008 5 
 4 800 Schuster, Carina 90001 Mister Gun Smoke 24891 4 
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 5 811 Knecht, Melanie 90011 Topenga 90010 3 
 6 803 Dercks, Elena 90004 Blue's Beauty Diamond 90003 2 
 7 809 Weidenfeld, Sarah 90009 Freya 90009 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 819 Rehrmann, Jana 90019 Calicos Lad 90017 6 
 2 808 Patalas, Sarah 90008 PM Jacks Summer Star 90008 5 
 3 354 Philipp, Theresa RHLD 2800 Such a Poem 28745 4 
 4 803 Dercks, Elena 90004 Blue's Beauty Diamond 90003 3 
 5 805 Hambach, Franziska 90006 Gismo 90005 2 
 6 811 Knecht, Melanie 90011 Topenga 90010 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 813 Imhäuser, Lara 90013 Danni 90011 5 64,5 
 2 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 90030 4 62,5 
 3 810 Letzner, Luc 90010 Beatle 27287 3 58,5 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 813 Imhäuser, Lara 90013 Danni 90011 5 
 2 804 Erker, Lara 90005 Pretty Little Nici 90004 4 
 3 821 Kaulfuß, Tim 90021 Samurai 90019 3 
 4 810 Letzner, Luc 90010 Beatle 27287 2 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 90030 5 
 2 821 Kaulfuß, Tim 90021 Samurai 90019 4 
 3 827 Wiedenhoff, Lisa 90027 Alex 90026 3 
 4 813 Imhäuser, Lara 90013 Danni 90011 2 
 5 810 Letzner, Luc 90010 Beatle 27287 1 
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Ergebnisliste: Sonderprüfung Best Ages TH Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Hufenstuhl, Karl-Günter RHLD 20215 Trainic Sixty Six 22534 59,5 
 2 59 Goljat, Astrid RHLD 25039 HN Miss Fame 27568 58 
 3 815 Koppelberg, Ulrich 90015 Smokey 90013 54,5 
 4 192 Steiner, Nicola RHLD 24768 Fancy 19689 48 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Aktionsparcours Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 853 Kuckelberg, Jörg RHLD 25886 Sugars Peppy Train 26131 
 2 856 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Bucks Sugar Chex 18737 
 3 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 
 4 857 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Narsil 90036 
 5 854 Golombek, Ursula 90034 Universo 90034 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Best Ages WHS Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Hufenstuhl, Karl-Günter RHLD 20215 Trainic Sixty Six 22534 
 2 815 Koppelberg, Ulrich 90015 Smokey 90013 
 3 59 Goljat, Astrid RHLD 25039 HN Miss Fame 27568 
 4 192 Steiner, Nicola RHLD 24768 Fancy 19689 

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS A/B Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 814 Imhäuser, Pauline 90012 Danni 90011 
 2 816 Fausten, Felicitas 90016 Luke 90014 
 3 802 Elksmat, Anna-Lena 90003 Max 90002 
 4 851 Dornbusch, Johanna 90032 Päule 90032 
 5 825 Nierstenhöfer,  90025 Cheyenne 90023 

Ergebnisliste: WT Walk Trot TH A/B Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 851 Dornbusch, Johanna 90032 Päule 90032 59,5 
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 2 814 Imhäuser, Pauline 90012 Danni 90011 57,5 
 3 825 Nierstenhöfer,  90025 Cheyenne 90023 34,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL A/B Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 410 Luft, Sandra RHLD 27237 Nokoni Flying Rocket 23154 

 2 814 Imhäuser, Pauline 90012 Danni 90011 
 3 802 Elksmat, Anna-Lena 90003 Max 90002 
 4 816 Fausten, Felicitas 90016 Luke 90014 
 5 826 Heinrichs, Yvonne 90026 Mister Duster Reed 90025 
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